
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от   05 октября 2022 г.                 № 2659 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка 

Волгоградской области от 14.06.2022 № 1563 «Об утверждении перечня особо ценного 

движимого имущества муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад Лукоморье» городского округа  

город Михайловка Волгоградской области» 

 

В соответствии со статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ                         

«О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации              

от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного 

учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением 

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 17.05.2021             

№ 1318 «Об утверждении порядка определения видов особо ценного движимого имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа город Михайловка 

Волгоградской области», с учетом обращения директора муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Лукоморье» городского округа город 

Михайловка Волгоградской области» Кучугуриной М.В., администрация городского округа 

город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа город 

Михайловка Волгоградской области от 14.06.2022 № 1563 «Об утверждении перечня особо 

ценного движимого имущества муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад Лукоморье» городского округа город Михайловка Волгоградской 

области», дополнив Перечень особо ценного движимого имущества пунктами 155 – 168                    

в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа в сети 

«Интернет». 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы городского округа по экономике и управлению имуществом  Е.С. Гугняеву. 

 

 

Глава городского округа                                                                                                     А.В. Тюрин 

 

 

 

 



  
ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению 

администрации городского 

округа город Михайловка  

Волгоградской области 

от  05.10.2022   № 2659 

 

Перечень особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад Лукоморье» 

 городского округа город Михайловка Волгоградской области»  

 

N 

п/п 

Наименование Дата вода в 

эксплуатацию 

Инвентарный 

номер 

Стоимость 

Балансовая Остаточная 

1 2 3 4 5 6 

155 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000014 61 750,00 61 750,00 

156 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000015 61 750,00 61 750,00 

157 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000016 61 750,00 61 750,00 

158 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000017 61 750,00 61 750,00 

159 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000018 94 600,00 94 600,00 

160 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000019 72 865,00 72 865,00 

161 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000020 72 865,00 72 865,00 

162 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000021 72 865,00 72 865,00 

163 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000022 72 865,00 72 865,00 

164 Мультимедийная 

настенная система 

вывода изображений 

16.08.2022 410126000023 72 865,00 72 865,00 

165 Многофункциональное 

методическое пособие 

05.08.2022 410126000025 476 000,00 476 000,00 

166 Вывеска 18.08.2022 410126000024 60 500,00 60 500,00 

167 Сплит-система Roda RS-

G18A 

09.08.2022 410126000026 61 200,00 61 200,00 

168 Сплит-система Roda RS-

G24A 

09.08.2022 410126000027 75 200,00 75 200,00 

 Итого - - 1 378 825,00 1 378 825,00 

 

 

Управляющий делами                                                                                                   Е.И. Аболонина 


